РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2009г. №213
       с.Тросна

Об отмене Постановления районного
Совета народных депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить Постановление районного Совета народных депутатов от 21.12.06г. №155 «О районной экологической комиссии по охране окружающей среды», Постановление районного Совета народных депутатов от 12.02.07г. №66 «О районной экологической комиссии по охране окружающей среды», Постановление районного Совета народных депутатов от 10.04.09г. №184 « О внесении изменений и дополнений в Постановление районного Совета народных депутатов от 12.02.07г. №66 «О районной экологической комиссии по охране окружающей среды»».
2. Направить принятое Постановление Главе Троснянского района для подписания и обнародования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на комитет по социальным вопросам.

Председатель районного совета                         Глава Троснянского района
народных депутатов

В.Г.Харлашкин                                                              В.И.Быков